جب میں کوئی بات خدا کی طرف سے کہوں تو اسے ضرور اختیار کرو کیونکہ میں خدا پر جھوٹ نہیں بول سکتا۔

(صحیح مسلم کتاب الفضائل باب وجوب امتثال ما قالہ شرعا حدیث نمبر 4357 4358)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 26 دسمبر 2011ء 1433 ہجری 26 شعبان 1390 شہ جلد 61-96 نمبر 290

تحریک کفالت یتامی کا اعادہ

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے اپنے خطبہ فرمودہ 26 فروری 2010ء (مطبوعہ روزنامہ الفضل 13/ اپریل 2010ء) میں دنیا بھر میں بسنے والے احمدی احباب کو پاکستان میں احمدی یتامی کی خبر گیری کی تحریک کا اعادہ فرمایا جن میں قرآن کریم، احادیث نبویہ کے حوالہ جات بیان فرمائے۔